
Lambert Joke

Kindt Iris

Clessens Karien

Costenoble Stefanie

Vandecasteele Patsy

Bisschop Maïthé
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Denolf Annick

2186

2186

2112

2100

2186

2086

2186

2112

T.C. DE KODDA

T.C. DE KODDA

T.C. DE POLDE

ORSCAMP TEN

T.C. DE KODDA

T.C. ZEDELGEM

T.C. DE KODDA

T.C. DE POLDE

2136559

0064583

2054926

0257754

2133058

0835650

0757713

2004759

5

3

5

10

5

3

10

3

1

3

Debaillie Dominique

Lingier Cindy

Snyers Aurelie

Dury Sanne

Vandycke Carine

Brabant Julie

Geldof Nathalie
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Lambert Joke

Clessens Karien

Vandecasteele Patsy

Brabant Julie

Debaillie Dominique

Snyers Aurelie

Vandycke Carine

Geldof Nathalie

Walk-Over (gewettigd)

7/5 - 6/0

6/4 - 6/3

6/0 - 6/1

Walk-Over (gewettigd)

6/1 - 6/1

6/2 - 7/5

6/2 - 6/3

6/1 - 6/3

6/3 - 6/1

6/1 - 4/6 - 10/5

Lambert Joke

Geldof Nathalie

6/1 - 6/3

6/4 - 2/6 - 10/6

1/
Club : 2086 T.C. ZEDELGEM  Wedstrijdleider : 0703816 Aelter Fien
Tornooi : 202020862 volwassentornooi tc zedelgem van 27/06/2020 tot 12/07/2020

Reeks : DUBBEL DAMES 4 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Lambert Joke

6/4 - 6/3

Winnaar

Lambert Maaike

Mylle Yana

Vanhoutte Patricia

Reniers Christel

Wienken Niurka

Verhelst Marilyn

Vandendriessche Sabine

Goyvaerts Vanessa
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De Waele Inge

Vanthournout Marian

Vanpoucke Caroline

Sinnesael Lies

Van Mullem Els

Verschave Leonie

Sap Iny
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Lambert Maaike

Vanhoutte Patricia

Wienken Niurka

Verschave Leonie

De Waele Inge

Vanpoucke Caroline

Van Mullem Els

Sap Iny

Lambert Joke

Vandycke Carine

Lambert Maaike

Van Mullem Els

Clessens Karien

Geldof Nathalie

Vanhoutte Patricia

Sap Iny

Lambert Maaike

Sap Iny

Lambert Maaike

1


